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Hilsen eller uttalelse 
La oss sammen markere og feire 70 år med tamilsk migrasjonshistorie i Norge (1956-2026), 
for den er en del av Norges historie! 
 
Med denne henvendelsen ønsker vi å invitere deg til å skrive en hilsen eller en uttalelse til 
70-årsjubileet for tamilsk diaspora i Norge. 
 
Med en hilsen eller uttalelse er det tenkt at skribenten har rom for å uttrykke sine meninger, 
erfaringer og tanker om 70 år for tamiler i Norge, evt. sammen med en hilsen. Å skrive en 
hilsen i blader og bøker er utbredt i tamilsk publiseringstradisjon. Kanskje også vanlig i andre 
kulturer?  
 
Lengde kan for eksempel være 1-2 sider. Hilsener og uttalelser vil bli lagt ut på nettsiden til 
DTA, sosiale medier, kildearkivet i Lokalhistoriewiki.no, publisert i 70-årsjubileums bok. 
Andre tamilske medier og blader har henvendt til oss om samarbeid for å publisere hilsener 
og uttalelser på deres plattformer. 
 
Det er selvfølgelig du som velger hvor mye du ønsker å gjøre din hilsen eller uttalelse 
tilgjengelig for offentligheten. 
 
Skribent 
Skribenter kan være tamilsk, norsk eller ha flerkulturell bakgrunn, både fra innland og utland. 
 
Redaksjon 
Et redaksjonsteam ble dannet den 11.04.2026, med Ninthu Paramalingam som redaktør. 
Redaksjon vil gå gjennom tekstene og komme med evt. tilbakemelding ved behov. Vi gjør 
oppmerksom på at vi dessverre ikke kan garantere at alle innsendte bidrag kan trykkes. 
Redaksjonsteam vil ha rollen som moderator. 
 
Kriterie 

- Skribenten har stort sett frihet til å uttale, men det bes om å unngå uttalelser om 
interne politiske konflikter. 

 
Dersom du er interessert til å sende en hilsen, ønsker vi at du sender den 
innen 01.07.2026 til litteratur@diasporatamil.no 
Gjerne ta kontakt dersom du har noen spørsmål. 
 
Vi er DiasporA Tamil Archives (DTA), som har tatt på oss rollen som vertskap for 70-
årsjubileumsarrangementet. Vi har siden 23.04.2020 jobbet med å skape bevissthet rundt 
bevaring, overføring og formidling av tamilsk migrasjonshistorie og kulturarv.  
 
70-årsjubileumskomiteen samarbeider med individer, organisasjoner og institusjoner i Norge 
for å sette opp 4 utstillinger, kulturaktiviteter og arrangementer i norske byer og bygder i 
2026 og 2027 for å markere og feire 70-årsjubileet. 
 
Vi ser frem til å høre fra deg. 
 
Med vennlig hilsen, 
Baheerathy Kumarendiran 
På vegne av 70-årsjubilumskomité 
 

 
Ninthu Paramalingam 
På vegne av 70-årsjubileet redaksjonteam

Ønsker du å bidra økonomisk til å realisere dette prosjektet. VIPPS: 803114. Bank konto: 1506.84.96710 
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